

Pressemeddelelse

Blomstrende paradys for enhver smag: klassisk, vintage eller Green Living. Pelargonier kan passe ind overalt!

Når ideen er, at skabe et indbydende paradys fuld af blomster på altaner eller terrasser, er pelargonier det bedste valg til steder med sol eller delvis skygge. Denne smukke sydafrikanske plante er overbevisende med sin overflod af imponerende blomsterhoveder og med et bredt udvalg af forskellige farver, former og anvendelser. Uanset om stilen er klassisk, romantisk, vintage eller moderne, så passer pelargonier nemt ind i enhver indretningsstil takket være planternes alsidighed.



Pelargonium for Europe præsenterer haver med en "feel good" stemning, smukke farverige altaner og udendørs oaser i en trendy grøn livsstil.

Find ro og fordybelse i haven

En have er det ideelle sted at trække sig tilbage fra det hektiske tempo i hverdagen. Midt i det beroligende grønne og de farverige blomster er haver en invitation til at slappe af og føle sig hjemme. Med deres lysende farver bliver pelargoniers smukke blomster blikfang i haven. Dronningen af sommerblomster har en fascinerende mangfoldighed af farver og former, samt en overflod af blomster og er nem at passe.



Når du vælger et sted til pelargonier, skal du huske, at disse planter er solelskere. For at trives og blomstre hele sæsonen har pelargonier brug for et sted med fuld sol eller delvis skygge.

Et romantisk blikfang i trendy vintagestil. En gammel indkøbskurv får ny anvendelse som en plantekurv i haven. Den delikate lyserøde af de blomstrende pelargonier skaber en harmonisk kontrast til de dominerende grønne nuancer i omgivelserne.

Bare sæt dig ned og nyd det. Om sommeren er der ikke noget bedre sted at tage en pause end i din egen have. En blomstrende, farverig pelargonie på bordet skaber den rette afslappede og hyggelige stemning.



En fest for sanserne. Den farverige sammensætning af urter, grønne planter og forskellige sommerblomster som pelargonier, stolt kavaler, lavendler og tvillingeblostm appellerer til både det visuelle og til duftesansen. Selv bier og sommerfugle sætter pris på denne sammensætning.

Tip: Gamle småkagedåser gør sig godt som plantekasser. Genanvendelse af dem sparer ikke kun penge, men er også miljøvenligt. Det passer også godt ind i den populære vintagestil.

Vigtigt: Undgå overvanding ved at bore et par huller i bunden, så overskydende vand kan løbe ud.

Green Living: grønne drømme på terrasser og altaner

Grønne og blomstrende planter omdanner udendørsarealer til hyggelige opholdsrum, der er en invitation til at forkæle sig selv, slappe af og dagdrømme lidt.



Pelargonier er en ideel plante til Green Living trenden, da deres prangende blomster og livlige farver øjeblikkeligt fremkalder en afslappende sommerfølelse på terrasser og altaner. Pelargonier giver mere tid til afslapning end mange andre sommerblomster, da denne smukke sydafrikanske plante er ekstremt hårdfør og let at passe.

Billede til venstre: Omgivet af frodigt grønne omgivelser og prangende pelargonier er en hængestol et ideelt sted at lade dine tanker vandre, mens du slipper for det hektiske tempo i hverdagen.

Billede til højre: Blomstrende vidunder gange tre: I disse plantekurve lavet af rattan er de farverige buskede pelargonier i fuld blomst simpelthen forbløffende. Et naturligt blikfang der øjeblikkeligt forvandler en terrasse eller altan til en oase af afslapning.





Billede til venstre: Skab en ekstra stue udendørs, der kan være det ideelle sted for en tiltrængt pause fra de daglige opgaver. Sammen med jungletapet og masser af grønne og blomstrende planter giver møbler samt tilbehør lavet af rattan dette hjørne et afslappet ethno-look. Med deres røde og orange blomster er de prangende pelargonier og kannær charmerende kontraster midt i alt det

grønne.



Billede til venstre: Et hængende blikfang: Denne orange pelargonie i en hængende metalpote giver en smuk farvekontrast til det omgivende grønne område.

Tip: Når du vælger et sted, skal du sørge for, at planten får nok sollys. Ideal er et sted med fuld sol eller delvis skygge.

Blomstrende sommerglæde: Pelargonier tilføjer farve til byen

Med farverige møbler, planter og tilbehør, kan en altan i byen forvandles til en wellness oase om sommeren, der indbyder til at slappe af, nyde det og bare være glad.



Rigt blomstrende pelargonier, tomatplanter, oliventrær og citrusræer sammensat med farverige møbler og dekorative elementer skaber en perfekt ramme for at tage en lille pause fra hverdagen. Et skønt fristed i hjertet af byen: friske sunde snacks fra din egen oase, dejlige dufte, farverige blomster og tilbehør. Denne lille altan appellerer til alle sanser.



Fantastisk blomstrende, farverige pelargonier trives sammen med chili, tomater, jordbær og krydderurter. Et citrusræ og et oliventræ udstråler middelhavs stemning, og overalt er der valgt farverigt tilbehør, der passer ind i helheden. En bænk sammensat af trækasser er med til at give denne altan et personligt præg.





Du kan finde mere information og billeder af pelargonier på www.pelargoniumforeurope.com.
Pressemateriale og billeder kan frit anvendes ved kildeangivelsen "Pelargonium for Europe".
Send venligst en kopi af det anvendte materiale.

Pelargonium for Europa

Pelargonium for Europe er markedsføringsinitiativet for de europæiske Pelargonium forædlere Dümmen Orange, Elsner PAC, Florensis / P. van der Haak Handelskwekerij, Geranien Endisch, Selecta One og Syngenta Seeds. Initiativet blev grundlagt i 2016 med det formål at fremme og sikre langvarigt salg af pelargonier i Europa. Aktiviteterne begyndte i 2017, og i Tyskland, Østrig, Frankrig, Italien, Holland og Polen støttes aktiviteterne af EU som en del af kampagnen "Europe in Bloom".

DK Pressekontakt - Pelargonium for Europe
Anna Marie Hillebro Nielsen
Telefon: +45 20960844
E-mail: am@hillebro.com
Web: www.pelargoniumforeurope.com